



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.º 3.345 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017

NOMEIA MEMBROS PARA INTEGRAR O COMITÊ REGULADOR DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO, MINAS GERAIS.

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais; DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para integrar o COMITÊ REGULADOR DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO, MINAS GERAIS os seguintes membros:

- a) Wanderley Marra, para exercer a função de presidente;
- b) Simone Célia de Melo Lobato e o suplente Peter Munhoz Frey como representantes do Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio – DAEPA;
- c) Sharlene Ferreira Soares e a suplente Karoline Wellen de Carvalho como representantes da Procuradoria Geral do Município;
- d) Marília da Cunha Roriz e a suplente Helen Souza Britto como representantes da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor (Procon);
- e) Alaércio Luzia Rodrigues e o suplente Raquel Aparecida Rezende como representantes da Câmara Municipal de Patrocínio;
- f) André Luiz Alves de Paula e o suplente Matheus Ferreira Marques, como representantes da Sociedade Patrocinense Engenheiros;
- g) Schirley Cristiane O. Brandão e a suplente Patrícia Naiara Naimeg, como,





PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO ESTADO DE MINAS GERAIS

representantes da Assessoria Municipal de Urbanismo;

Art. 2º - Os trabalhos dos integrantes dos comitês serão prestados sem ônus aos cofres municipais, por serem considerados de relevante interesse público.

Art. 3º - Fica revogado o Decreto nº 3.055 de 06 de março de 2014.

Art. 4º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 21 de fevereiro de 2017

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal